
    ХIX позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 509

від «19» вересня 2023 року
м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам чи посадовим 

особам для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



Додаток
до рішення обласної ради
від 19 вересня 2023 року  
№ 509

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. Г. Чорної – адресований директорові Львівської дирекції Акціонерного 
товариства «Укрпошта» Є. Савчуку – щодо катастрофічного браку листонош, 
які розносять пенсії та комунальні платіжки.

2.  С. Шеремети – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо створення комісії для вивчення 
ситуації стосовно аварійного стану мосту через річку Полтва та ремонту дороги 
і виділення коштів на ремонтні роботи у 2024 році.

3. С. Шеремети – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо створення комісії для вивчення ситуації стосовно 
аварійного стану мосту через річку Полтва та ремонту дороги і виділення 
коштів на ремонтні роботи у 2024 році.

4. С. Шеремети – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо використання методики 
тіловиховання Івана Боберського на уроках фізичної культури в школах 
Львівщини. 

5. С. Шеремети – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо використання методики тіловиховання Івана Боберського 
на уроках фізичної культури в школах міста Львова. 

6. Б. Гагалюка – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо ефективності використання 
коштів обласного бюджету в секторі безпеки. 

7. О. Ганущина – адресований заступникові голови Львівської обласної 
ради Ю. Холоду, а також до відома начальникові Західного офісу 
Держаудитслужби України Р. Кроляку, заступникові голови постійної комісії з 
питань комунального майна Львівської обласної ради Р. Добошу – щодо 
проведення службового розслідування стосовно невиконання або неналежного 
виконання виконувача обов’язків начальника управління майном спільної 
власності Львівської обласної ради службових обов’язків, перевищення своїх 
повноважень, а також недодержання вимог законодавства при призначенні 
виконувачів обов’язків керівників комунальних закладів охорони здоров’я. 

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


